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Version d'étape : 5CLAEA 301 L1 AES - Parcours accompagné 4 ans - Pessac

M. F. COMBARNOUS

M. F. GASCHET

MME L. TESTOT-FERRY

M. B. BLANCHETON

MME E. BARON

MME F. GONTHIER

22/04/2025

22/04/2025

22/04/2025

23/04/2025

5CAE2A0ME1 Microéconomie de
l'entreprise

5CAE2BAME1 Histoire sociale
contemporaine

5CAE2BEME1 Histoire des faits
économiques

5CAE2AFME1 Introduction au droit civil

A-AUBY

A-DUGUIT

C1-316

C3-112

A-DUGUIT

C3-120

A-AUBY

C3-120

A-AUBY

A-DUGUIT

C3-002

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG - Bâtiment
C1

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. F. COMBARNOUS

M. M. GALON

MME C P. LIS
CASTIBLANCO
M. F. GASCHET

M. E. BROUILLAT

MME L. TESTOT-
FERRY

M. B. BLANCHETON

MME F. GONTHIER

MME S. LAKAAIBI

M. U. LOPES

MME E. BARON

MME I. TISSEYRE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h30

11h30

11h30

13h30

10h30

12h30

12h30

16h30

248

218

48

9

217

4

256

2

245

205

40

2h00

1h00

1h00

3h00

L1 AES Semestre 2 -1ère session - EcoPERIODE :CALENDRIER :

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C1-316

salle C3-112

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C3-120

Amphithéâtre AUBY

Salle C3-120

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C3-002

H. FIN
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M. B. BEZZON

M. T. ACAR

MME C. BRAUD

23/04/2025

24/04/2025

25/04/2025

05/05/2025

5CAE2AFME1 Introduction au droit civil

5CAE2B1ME1 Introduction à la gestion

5CAE2B4ME1 Introduction à la science
politique

5CAE2B5ME1 Institutions européennes

C3-112

A-AUBY

A-DUGUIT

C1-308

C3-112

A-AUBY

A-DUGUIT

C3-120

A-CHENEAUX

AULA-MAGNA

C3-120

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

oui

oui

oui

oui

oui

oui

M. B. BEZZON

M. T. ACAR

MME C. BRAUD

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

08h30

11h30

11h00

16h30

09h30

12h30

12h00

8

248

220

27

7

250

224

9

72

400

9

3h00

1h00

1h00

1h00

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C1-308

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

Amphithéâtre DUGUIT

Salle C3-120

Amphithéâtre CHENEAUX

Amphithéâtre AULA MAGNA

Salle C3-120

H. FIN
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M. T. DOMINICI

MME M. CORIS

MME H. LAMOULIATTE-SCHMITT

06/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

5CAE2B9ME1 Histoire des idées
politiques

5CAE2BDME1 Histoire des idées
économiques

5CAE2BGME1 Cours Magistral Anglais

A-AUBY

C3-112

AULA-MAGNA

C3-112

AULA-MAGNA

C3-120

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

oui

oui

oui

oui

M. T. DOMINICI

MME M. CORIS

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

13h30

15h30

14h30

14h30

16h30

239

3

261

6

372

5

1h00

1h00

1h00

Amphithéâtre AUBY

salle C3-112

Amphithéâtre AULA MAGNA

salle C3-112

Amphithéâtre AULA MAGNA

Salle C3-120

H. FIN


